Translation of Orations (1583 edition, pp. 33-996). [Inc.] : (Oration 2, *Apologeticus*) Victus sum idque agnosco et fateor ; subditus sum Domino et oravi eum. Libet enim a beatissimo Davide sermonis initium sumere. . . [Expl.] : ut in templo eius omnes dicamus gloriam, grex simul ac pastores, in Christo Jesu Domino nostro cui omnis gloria in saecula saeculorum. Amen. . . [Expl.] : (Oration 35, *Adversus Arianos*) Propterea e divinis quidem septis electa est haeresis atque omni laetitia piorum domus perfusae nec quicquam ad iucunditatem desideratur. Adsunt convivatores, convivae, ac probis cibis referta mensa.

Billius' 1583 version of orations translated by various translators and appearing separately :

Translation of Oration 1, In sanctum pascha. [Inc.] : Resurrectionis dies faustumque principium, proinde ob festum diem exsplendescamus ac nos mutuo complectamur. . . [Expl.] : See above, IV. 23. a.

Translation of Orations 4 and 5, Adversus Julianum. [Inc.] : (Oration 4) See above, IV. 23. a. . . [Expl.] : (Oration 5) ne huiusmodi quandam adversus Deum rebellionem aggrediantur erudientem et admonentem ne alioqui eadem perpetrantes eadem quoque recipient.

Translation of Oration 6, Prima de pace. [Inc.] : Lingua meam solvit alacritas legemque humanam propter spiritus legem contemno, ac sermonem quem nondum ulli prius concessi paci dono offero. . . [Expl.] : See above, IV. 23. a.

Translation of Oration 7, In laudem Cae-sarii. [Inc.] : Existimatis fortasse, o amici et fratres et patres, non re duntaxat sed nomine quoque ipso dulces, me cupide ad dicendum prodire. . . [Expl.] : alacriter ad beatam illam et sempiternam vitam pro-fiscentes, quae est in Christo Iesu Do-mino nostro, cui gloria in secula seculorum. Amen.

Translation of Oration 11, Ad Gregorium Nyssenum. [Inc.] : Amico fidi nulla est comparatio et non est digna ponderatio auri et argenti contra bonitatem illius. Amicus fidelis protectio fortis. . . [Expl.] : See above, IV. 23. a.

Translation of Oration 14, De pauperum amore. [Inc.] : Viri fratres ac paupertatis socii, quamvis enim adhibitis parvis mensuris alius alium antecellere videatur, pauperes tamen omnes re vera sumus. . . [Expl.] : See above, IV. 23. a.

Translation of Oration 15, In Macchabaeorum laudem. [Inc.] : Quid autem Macchabaei (horum enim nomine diem hunc festum agitamus) qui quamvis apud multos non honorentur, quia non post Christum decer-tarunt. . . [Expl.] : See above, IV. 23. a.

Translation of Oration 19, De suis sermonibus. [Inc.] : Quaenam haec tyrannis est qua ex charitate assidue premimur ? Quaenam sapientia nostra et scientia ob quam festis omnibus diebus oppugnamur? . . . [Expl.] : See above, IV. 23. a.